Башkортостан Республикаһы

Яңayыл районы муниципаль

районының Ишбулды

ауыл советы

ауыл биләмәһе советЫ

	[image: image1.png]

	Совет сельского поселения

Ижболдинский сельсовет

муниципального района

Янаульский район

РеспубликИ  БАшкортостан

КАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ

29 ноябрь 2018 й.                          № 261/42                              29 ноября  2018г.

Об участии администрации

сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в проекте поддержки местных инициатив (ППМИ)

       Рассмотрев представленную администрацией сельского  поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан информацию о программе поддержки местных инициатив (ППМИ), в соответствии с Постановление от 19 апреля 2017 г. № 168 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», Совет сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

           1.Информацию по поддержке местных инициатив принять к сведению.

           2. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив.

          3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452822, РБ, Янаульский район, с. Ижболдино, ул. Школьная, д.32 и разместить на  сайте  сельского поселения Ижболдинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http://igboldino.ru/
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава сельского поселения
                                         И.Т.Садритдинова